
C2019-02-012 

2019年２月28日 

インベスコ・アセット・マネジメント株式会社 

 

信託終了（繰上償還）決定のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、追加型証券投資信託「先進国株式インデックス・ファンド」（以下「当ファンド」とい

います。）の信託終了（繰上償還）につき、本日、2019年２月28日に書面決議を実施いたしました。 

この結果、下記の通り、議決権を行使できるファンドの受益者（委託者および受託者を除きます。）

の議決権（以下「議決権総数」といいます。）の３分の２以上の賛成が得られたため、本議案は可

決されました。 

したがいまして、当ファンドは予定通り、2019年４月９日をもって信託終了（繰上償還）とさせ

ていただくこととなりましたので、お知らせいたします。 

 

なお、今後は繰上償還に向けて保有資産の売却を行うため、当ファンドの本来の商品性に沿った

運用ができなくなりますことをご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

皆様のご愛顧に心から御礼申し上げますとともに、今後ともより一層のお引き立てを賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．書面による決議の結果 

 可決 

 

議決権の行使状況 

 基準日現在 

（2019 年１月 29 日） 

賛 否 無効 

議決権総数 183,617,159 口 

（100.0％） 

177,307,185 口 

（96.6％） 

6,309,974 口 

（3.4％） 

0 口 

（0.0％） 

 

２．繰上償還に関する日程のご案内 

繰上償還日 2019年４月９日（火） 

償還金支払開始日 
原則として繰上償還日から起算して５営業日目までに

販売会社でお支払いを開始いたします。 

 

以上 
 

【本件に関するお問い合わせ先】 

インベスコ・アセット・マネジメント株式会社 

お問い合わせダイヤル 電話番号03-6447-3100（営業日の午前9時から午後5時まで） 

 


